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Zintegrowani z naturą” to idealna propozycja dla firm, które pragną zorganizować
niezapomniany wyjazd integracyjny dla swoich pracowników. Trzydniowa wycieczka w
malowniczym regionie Lubuskim łączy w sobie aktywny wypoczynek, zwiedzanie
historycznych miejsc, takich jak bunkry MRU, oraz degustacje lokalnych win. To
doskonała okazja do wzmocnienia relacji w zespole, integracji i odprężenia w
otoczeniu przyrody i kultury. Wyjazd ten dostarcza nie tylko rozrywki, ale także
niezapomnianych wrażeń i wspomnień.

Program ramowy : 

1 dzień:

W godzinach porannych wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki, przehjazd do MRU- Miedzyrzecki Rejon
Umocnien. System umocnień został stworzony przez Niemców w latach 1934-1944, celem ochrony wschodniej
granicy Rzeszy. Jego fortyfikowanie rozpoczęto w 1936 roku, a do wybuchu wojny wybudowano aż 106
żelbetonowych bunkrów MRU, z czego 21 połączono siecią podziemnych tuneli.

Tutaj  spędzimy dzień z adrenaliną! Proponujemy :

Military Day, Ekspedycja OWB
Poszukiwanie Bursztynowej Komnaty
ABC Off Roadu
Projekt Strong Man, Gry miejskie
Monster Garage, Kreatywni konstruktorzy

 

Plątaniny podziemnych tuneli, aura tajemniczości i niekończących się opowieści, latające nietoperze – bunkry
MRU to doskonałe miejsce na imprezę integracyjną! Prawdziwa gratka dla miłośników historii i poszukiwaczy
przygód.

 

Jako organizator imprez integracyjnych, posiadamy w swojej ofercie scenariusze oparte stricte na podziemnym
systemie.Zjazdy pionowe szybem komunikacyjnym, zwiedzanie obiektów zewnętrznych na quadach.

 

W miedzy czasie ognisko.

Po integracji – przejazd do hotelu , kolacja, nocleg.
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2 dzień:

Śniadanie. W dnu dzisiejszym szlak wina :

Winnica Łukasz jest doskonałym miejscem na pierwszy kieliszek wina. Zobaczymy przepiękny folwark przy
którym majestatycznie rośnie tysiące winnych krzewów. Nasz spacer rozpoczniemy od lampki doskonałego
białego wina – o intensywnym kwiatowym aromacie, połączonym z owocami cytrusowymi z wyczuwalną w
ustach delikatną słodyczą. Następnie spróbujemy wino czerwone z aromatem śliwek i dojrzałych maliny. Dla
chętnych zwieńczeniem wizyty będzie lokalna wódka z winogron czyli grappa. Tu przyjacielską atmosferę
zapewniają życzliwi i przyjaźni właściciele! Dodatkowo zawsze liczyć możemy na przepyszny poczęstunek!!!

 

Winnica Equus - gospodarze, na potrzeby winiarni, zaadoptowali uroczy budynek dawnej szkoły w Mierzęcinie.
Dało to znakomity rezultat, by każdy enoturysta mógł poznać historie tego miejsca i pasje w tworzeniu
doskonałych smaków. To jedna z najbardziej tytułowanych polskich winnic o doskonałej jakości, w pełni
naturalnych win. Przekonamy się o tym osobiście podczas degustacji.

 

Pałac Mierzęcin – jeden z najpiękniejszych pałaców ziemi Lubuskiej. W tym miejscu powstają nie tylko wina,
ale również produkty, potrzebne do prowadzenia pierwszego w Polsce Winnego Spa. My będziemy mieli czas
na spacer wokół urzekającej rezydencji oraz po ogrodzie. Będzie to idealne zakończenie winiarskiego dnia.
Powrót do hotelu , kolacja i nocleg.

 

 

3 dzień:

Po śniadaniu i wykwaterowaniu pojedziemy do Łagowa , który leży na przesmyku nad dwoma rozlewającymi
się jeziorami Łagowskim i Trześniowskim (Ciecz). Główną atrakcją jest gotycki Zamek Joannitów  (Castrum
Lagowe) z charakterystyczną wysoką na 35m wieżą, z której można podziwiać panoramę wsi. Zwiedzanie
zamku , lunch , spacer i powrót w kierunku domu.
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Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem
opieka pilota
2 noclegi w hotelu
2x śniadania w hotelu
3 obiady / lunche
2x obiadokolacje w hotelu (napoje do obiadokolacji w cenie)
realizacja wycieczek programowych
ubezpieczenie NNW
TFG i TFP
Winnice wraz z lunchem i degustacjami
Integracja w MRU
Zwiedzanie Zamku w Łagowie

 

 

 

 


